
ZARZĄDZENIE NR 101/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 40/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXIII/725/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 70/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 83/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 90/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 93/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 96/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 25.678,86 zł do wysokości 
189.506.258,44 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.125,89 zł do kwoty 
24.508.760,68 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 10.309,28 zł do kwoty 
886.446,22 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 25.678,86 zł do wysokości 
214.455.275,93 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.125,89 zł do kwoty 
24.508.760,68 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 10.309,28 zł do kwoty 764.440,27 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 50.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 627 759,82 14 243,69 6 642 003,51

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 138 353,24 14 243,69 152 596,93

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 353,24 14 243,69 152 596,93

855 Rodzina 19 705 819,15 11 435,17 19 717 254,32

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

382 500,00 1 125,89 383 625,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

377 500,00 1 125,89 378 625,89

85595 Pozostała działalność 101 938,15 10 309,28 112 247,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

101 938,15 10 309,28 112 247,43

Razem: 189 480 579,58 25 678,86 189 506 258,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 309 023,00 1 125,89 19 310 148,89

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

377 500,00 1 125,89 378 625,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

377 500,00 1 125,89 378 625,89

Razem: 24 507 634,79 1 125,89 24 508 760,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 644 478,79 0,00 644 478,79

75814 Różne rozliczenia finansowe 644 478,79 0,00 644 478,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
644 478,79 0,00 644 478,79

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

643 254,06 643 254,06

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 

o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 

PESEL*

494,49 494,49

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 

o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 

do wniosku o nadanie numeru PESEL

712,35 712,35

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 

wnioskujących o nadanie numeru PESEL
17,89 17,89

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 

osobę

3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 760,00 0,00 125 760,00

85395 Pozostała działalność 125 760,00 0,00 125 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
125 760,00 0,00 125 760,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

125 760,00 125 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 600,00

855 Rodzina 101 938,15 10 309,28 112 247,43

85595 Pozostała działalność 101 938,15 10 309,28 112 247,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
101 938,15 10 309,28 112 247,43

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 

na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 

mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych

101 938,15 10 309,28 112 247,43

876 136,94 10 309,28 886 446,22

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 roku

* Kwota 122 005,95 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2023 roku, w tym na: 

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok

- Pesel UKR - kwota 12,95 zł.

- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 121 993,00 zł,

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 617 875,84 20 000,00 7 637 875,84

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 776 521,96 20 000,00 796 521,96

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 20 000,00 46 000,00

750 Administracja publiczna 33 820 633,11 0,00 33 820 633,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 238 000,00 0,00 238 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 041 854,45 30 000,00 2 071 854,45

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 155 454,45 10 000,00 1 165 454,45

4270 Zakup usług remontowych 118 500,00 -5 000,00 113 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 465,00 15 000,00 136 465,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 97 618,00 20 000,00 117 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 846,50 846,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -1 006,50 70 993,50

4220 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,50 37,50

758 Różne rozliczenia 3 545 917,56 -50 000,00 3 495 917,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 390 917,56 -50 000,00 3 340 917,56

4810 Rezerwy 2 432 917,56 -50 000,00 2 382 917,56

801 Oświata i wychowanie 64 675 575,89 0,00 64 675 575,89

80101 Szkoły podstawowe 33 907 234,40 -80,00 33 907 154,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 037,00 -80,00 22 957,00

80107 Świetlice szkolne 2 282 509,37 80,00 2 282 589,37

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 086,00 80,00 1 166,00

852 Pomoc społeczna 14 328 055,64 14 243,69 14 342 299,33

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 300,00 0,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -1 000,00 5 800,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 000,00 1 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 438 353,24 14 243,69 452 596,93

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 438 353,24 14 243,69 452 596,93

855 Rodzina 21 012 154,15 11 435,17 21 023 589,32

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

382 500,00 1 125,89 383 625,89

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 377 500,00 1 125,89 378 625,89

85595 Pozostała działalność 105 938,15 10 309,28 116 247,43

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

98 880,00 10 000,00 108 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 058,15 309,28 3 367,43

Razem: 214 429 597,07 25 678,86 214 455 275,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 309 023,00 1 125,89 19 310 148,89

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

377 500,00 1 125,89 378 625,89

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 377 500,00 1 125,89 378 625,89

Razem: 24 507 634,79 1 125,89 24 508 760,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 211,78 0,00 1 211,78

75011 Urzędy wojewódzkie 1 211,78 0,00 1 211,78

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 

statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL
481,54 0,00 481,54

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
481,54 481,54

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 

statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 

wniosku o nadanie numeru PESEL

712,35 0,00 712,35

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
712,35 712,35

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 

wnioskujących o nadanie numeru PESEL 
17,89 0,00 17,89

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
17,89 17,89

801 Oświata i wychowanie 521 261,06 0,00 521 261,06

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 632,00 0,00 1 632,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

1 632,00 0,00 1 632,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 632,00 1 632,00

80195 Pozostała działalność 519 629,06 0,00 519 629,06

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

519 629,06 0,00 519 629,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
594,23 594,23

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
62 639,80 62 639,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
377 031,38 377 031,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
79 363,65 79 363,65

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 0,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 

Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 760,00 0,00 125 760,00

85395 Pozostała działalność 125 760,00 0,00 125 760,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

125 760,00 0,00 125 760,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 125 120,00 125 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
640,00 640,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 0,00 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
600,00 600,00

855 Rodzina 101 938,15 10 309,28 112 247,43

85595 Pozostała działalność 101 938,15 10 309,28 112 247,43

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 

podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

101 938,15 10 309,28 112 247,43

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
98 880,00 10 000,00 108 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 058,15 309,28 3 367,43

754 130,99 10 309,28 764 440,27

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

85230 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.272.2024.13 z dnia 23 sierpnia 2024 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
14.243,69 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

14.243,69 

85513 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.250.2024.6 z dnia 28 sierpnia 2024 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o 
kwotę 1.125,89 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 

1.125,89 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 10.309,28 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

10.309,28 

Razem dochody: 25.678,86 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

70005 

Plan wydatków bieżących w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami zwiększono 
o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na usługi remontowe dachu budynku nr 55 przy ul. 
Kubackiego oraz odwodnienia kotłowni budynku byłej szkoły w Sowinie Błotnej (skutki 
nawałnic, jakie wystąpiły 19 sierpnia br. na terenie Miasta i Gminy Pleszew). 

20.000,00 

75412 

W ramach działalności Ochotniczych Straży Pożarnych dokonano zwiększenia planu na 
usługi pozostałe w kwocie 15.000,00 zł, wynikłe w następstwie nawałnic, jakie wystąpiły 19 
sierpnia br. na terenie Miasta i Gminy Pleszew. Ponadto przesunięto środki w kwocie 
5.000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe do rozdziału 75421. 

10.000,00 

75421 

Zwiększono limit wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł (w tym 15.000,00 zł z rezerwy 
ogólnej oraz 5.000,00 zł z przesunięcia z rozdziału 75412) w ramach zarządzania 
kryzysowego, z przeznaczeniem na usuwanie skutków nawałnic obfitujących ulewnymi 
deszczami i silnymi porywami wiatru, jakie wystąpiły 19 sierpnia br. na terenie Miasta 
i Gminy Pleszew oraz na doposażenie Magazynu Sprzętu Obrony Cywilnej.  

20.000,00 

75818 
Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 50.000,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziału 70005 (kwota 20.000,00 zł), 75412 (kwota 15.000,00 zł) i 75421 (kwota 
15.000,00 zł). 

-50.000,00 

80101 Na podstawowej działalności oświatowej dokonuje się przesunięcia środków bieżących 
w kwocie 80,00 zł do rozdziału 80107, zgodnie z występującymi potrzebami. -80,00 

80107 
W związku z koniecznością wykonania badań lekarskich przez nowego pracownika 
świetlicy, zaistniała konieczność zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 80,00 zł 
(przeniesienie z rozdziału 80101). 

80,00 

85230 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 14.243,69 zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r., w ramach otrzymanej dotacji. 

14.243,69 

85513 

W ramach wydatków bieżących zwiększono plan o kwotę 1.125,89 zł, z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, w ramach otrzymanej dotacji. 

1.125,89 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 10.309,28 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

10.309,28 

Razem wydatki: 25.678,86 

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 1



Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 75075 i 85205, dostosowując plan do 
bieżących potrzeb.  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 
 

Id: 07B46AF6-B38B-467A-B9D6-9BEE9CDB4DCD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (28)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



